Prefeitura Municipal de Pedreira

 Secretaria de Planejamento  -  Rua XV de Novembro n° 26 -  Centro

Cel: 19 – 9 9795-1974  - e-mail – planejamento@pedreira.sp.gov.br / juridico.planejamento@pedreira.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO COM O(S) MEMBRO(S) DA
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO REFERENTE A
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE, NOMEADO(S)

ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 336/2023, PARA
CIÊNCIA E APROVAÇÃO DA LOA 2025 (LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL)

Aos doze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas,
realizou-se de forma presencial na Secretaria de Planejamento e Orçamento
Municipal, localizada na rua XV de novembro, nº 26, Centro – “Casa do Navio”,
Pedreira/SP,  reunião para apresentação dos valores e ações discutidos
anteriormente com os(as) Senhores(as) Secretários(as) para a Elaboração da
Lei de Orçamento anual, para o exercício de 2025 do Município de Pedreira, na
qual estiveram presentes, Camila Niero da Silva Beteto e Silmara Brigida
Michelli, representando a Secretaria de Planejamento, Sr. José Homero
Silingardi, Secretário de Finanças, Marilda Giselda de Moraes Zamana e Tatiane
Finetti Paganini, Secretaria Municipal de Finanças, Ana Lúcia NIeri Goulart,
Secretária de Saúde, João Felipe da Silva Santos, Enio F. Santos e Paulo Paulo
Alexsandro Campos Dorigatti, representantes da Secretaria de Saúde. Nesta
reunião, a Sra. Camila expos um a um, os valores constantes na LOA 2025,
respondendo as dúvidas apontadas. Também foi feito o convite para a
participação da Audiência Pública da referida LOA, a ser realizada no final do
corrente mês, em data e horário que será comunicado posteriormente, na
Câmara Municipal de Pedreira – R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira,
SP, ressaltando a importância da presença dos Secretários (as) e/ou seus
representantes. Sem mais para o momento, agradeceu a presença de todos e
deu por encerrada a reunião. Pedreira, 12 de setembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Pedreira

 Secretaria de Planejamento  -  Rua XV de Novembro n° 26 -  Centro

Cel: 19 – 9 9795-1974  - e-mail – planejamento@pedreira.sp.gov.br / juridico.planejamento@pedreira.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO COM O(S) MEMBRO(S) DA
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO REFERENTE A
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE, NOMEADO(S)

ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 336/2023, PARA
CIÊNCIA E APROVAÇÃO DA LOA 2025 (LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL)